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Helység

Els6 vonal a tenger felé
Kilatasl a tengerre
Tenger kozelsége
Alapteriilet
Haldészobak szama
Fiirdészobak szama
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Lakas
Isztria > Porec
Porec

Nem

Igen

200 m

290 sgm

4

2

€618 000
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Porec, Isztria

Penthouse Porec varoskodzpontjaban, kilatassal a tengerre, mindéssze 200 méterre a tengertél!

A teljes terlilet 290 nm. A penthouse egy kétszintes duplex, amely 4 halészobabdl, 2 flirdészobabdl, teraszbdl,
konyhabdl, étkez6bdl és nappalibdl all, ahonnan egy tagas terasz nyilik.

A lakdshoz parkoldhely is tartozik.

A fltést klima flités és fatiizelés( kandalld szolgalja.

A lakas teljes butorzattal eladé.

Ez egy nagyon kulénleges ingatlan!

Osszességében a horvatorszagi ingatlanvasarlét terheld tébbletkéltség az ingatlan dsszkéltségének koriilbelil
7%-a, amely magaban foglalja:

- vagyonatruhdzasi illeték (az ingatlan értékének 3%-a);

- ligyndki/kdzvetitsi jutalék (3%+AFA jutalék);

- igyvédi dij (kb. 1%);

- k6zjegyz6i dij;

- birdsagi bejegyzési dij;

- hivatalos hiteles forditasi koltségek.

Ugyndkségi/kdzvetitdi szerzédés aldirasa az ingatlanlatogatas eldtt torténik.
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